

13.1.2021

A9-0270/11

Pakeitimas 11

Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0270/2020

Sabrina Pignedoli

Europos Sąjungos teisės taikymo stebėseną 2017, 2018 ir 2019 m.
(2019/2132(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

12 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

12a. atsižvelgdamas į tai, reiškia nepasitenkinimą 2020 m. birželio 18 d. Teisingumo Teismo sprendimu byloje C-78/18 Europos Komisija prieš Vengriją, kuriame nusprendė, kad į kovos su pinigų plovimu teisės aktų taikymo sritį įtraukus nevyriausybinės organizacijas (NVO) pažeidžiama ES teisė; stebisi Teisingumo Teismo motyvais dėl SESV 65 straipsnio 1 dalies b punkto aiškinimo, kad pinigų plovimas ir teroristų finansavimas patys savaime nėra pakankamai rimta grėsmė pagrindiniam visuomenės interesui; apgailestauja dėl to, kad šiuo sprendimu patvirtinama, jog NVO atrodo esančios viršesnės už teisės normas;

Or. en

13.1.2021

A9-0270/12

Pakeitimas 12

Gilles Lebreton, Jean-Paul Garraud

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0270/2020

Sabrina Pignedoli

Europos Sąjungos teisės taikymo stebėseną 2017, 2018 ir 2019 m.
(2019/2132(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

16 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

16a. pabrėžia, kad valstybės narės mokesčių srityje yra suverenios; primena, kad ES gali veikti tik tada, kai valstybės narės vieningu sprendimu suteikia ES įgaliojimus tai daryti;

Or. en

13.1.2021

A9-0270/13

Pakeitimas 13

Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0270/2020

Sabrina Pignedoli

Europos Sąjungos teisės taikymo stebėseną 2017, 2018 ir 2019 m.
(2019/2132(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

18 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

**18. *apgailestauja, kad Komisija
nepriėmė sprendimo pradėti pažeidimo
nagrinėjimo procedūrų prieš tas valstybes
nares, kurios pažeidė Šengeno taisykles;***

Išbraukta.

Or. en

13.1.2021

A9-0270/14

Pakeitimas 14

Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0270/2020

Sabrina Pignedoli

Europos Sąjungos teisės taikymo stebėseną 2017, 2018 ir 2019 m.
(2019/2132(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

19 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

19. kritikuoja tai, kad valstybės narės nerodo solidarumo ir nesidalija atsakomybe *perkeliant* prieglobsčio prašytojus *Europos Sąjungoje*;

19. *kritikuoja tai, kad Europos Sąjunga, siekdama įteisinti privalomą ir sistemingą nelegalių migrantų perkėlimą, ir toliau skatina masinį migrantų antplūdį; kritikuoja tai, kad valstybės narės nerodo solidarumo ir nesidalija atsakomybe grąžinti prieglobsčio prašytojus; ragina ES institucijas ir valstybes nars užtikrinti, kad ES ir nacionalinė prieglobsčio politika griežtai apsiribotų 1951 m. Ženevos konvencijoje dėl pabėgėlių statuso nustatytais pareigomis;*

Or. en

13.1.2021

A9-0270/15

Pakeitimas 15

Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0270/2020

Sabrina Pignedoli

Europos Sąjungos teisės taikymo stebėseną 2017, 2018 ir 2019 m.
(2019/2132(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

20 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

20. primygtinai ragina valstybes nares į nacionalinę teisę perkelti ES teisės aktus dėl kovos su sunkiais nusikaltimais ir terorizmu; *ypatingą* dėmesį *skiria* Komisijos keliose valstybėse narėse *nustatytiems* perkėlimo į nacionalinę teisę *trūkumams*, *susijusiems* su Direktyva dėl kovos su terorizmu (2017/541/ES); pažymi, kad dauguma valstybių narių, prieš kurias Komisija 2019 m. tęsė pažeidimo nagrinėjimo procedūras dėl Keleivio duomenų įrašo direktyvos (2016/681/ES) neperkėlimo į nacionalinę teisę, per tą laiką pranešė Komisijai apie patvirtintas priemones, kurių reikia siekiant sėkmingai perkelti šį aktą į nacionalinę teisę;

Pakeitimas

20. primygtinai ragina valstybes nares į nacionalinę teisę perkelti ES teisės aktus dėl kovos su sunkiais nusikaltimais ir terorizmu; *ypač atkreipia* dėmesį *į imigrantų pinigų pervedimus į jų gimtąją šalį ir* Komisijos keliose valstybėse narėse *nustatytus* perkėlimo į nacionalinę teisę *trūkumus*, *susijusius* su Direktyva dėl kovos su terorizmu (2017/541/ES); pažymi, kad dauguma valstybių narių, prieš kurias Komisija 2019 m. tęsė pažeidimo nagrinėjimo procedūras dėl Keleivio duomenų įrašo direktyvos (2016/681/ES) neperkėlimo į nacionalinę teisę, per tą laiką pranešė Komisijai apie patvirtintas priemones, kurių reikia siekiant sėkmingai perkelti šį aktą į nacionalinę teisę;

Or. en

13.1.2021

A9-0270/16

Pakeitimas 16

Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0270/2020

Sabrina Pignedoli

Europos Sąjungos teisės taikymo stebėseną 2017, 2018 ir 2019 m.
(2019/2132(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

21 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

21. ragina ES institucijas užtikrinti visapusišką ES pagrindinių teisių chartijos įgyvendinimą priimant visus savo sprendimus, tvirtinant veiksmus ir politiką, tokiu būdu siekiant visapusiškai apsaugoti žiniasklaidos pliuralizmą ir žiniasklaidos laisvę; yra susirūpinęs dėl žiniasklaidos padėties ES; apgailestauja dėl bet kokios praktikos, kuria siekiama įbauginti žurnalistus ar jiems grasinti; atsižvelgdamas į tai, pakartoja savo raginimą Komisijai pateikti išsamų pasiūlymą dėl teisėkūros procedūra priimamo akto, kuriuo siekiama nustatyti minimaliuosius standartus, apsaugančius nuo strateginio bylinėjimosi, nukreipto prieš visuomenės dalyvavimą, praktikos visoje ES; mano, kad Komisija turėtų numatyti atgrasomąsias priemones, kad būtų užkirstas kelias piktnaudžiavimui teismais siekiant įbauginti žurnalistus ar jiems pakenkti;

Pakeitimas

21. ragina ES institucijas užtikrinti visapusišką ES pagrindinių teisių chartijos įgyvendinimą priimant visus savo sprendimus, tvirtinant veiksmus ir politiką, tokiu būdu siekiant visapusiškai apsaugoti žiniasklaidos pliuralizmą, **žiniasklaidos nepriklausomumą** ir žiniasklaidos laisvę; yra susirūpinęs dėl žiniasklaidos padėties ES; apgailestauja dėl bet kokios praktikos, kuria siekiama įbauginti žurnalistus ar jiems grasinti; atsižvelgdamas į tai, pakartoja savo raginimą Komisijai pateikti išsamų pasiūlymą dėl teisėkūros procedūra priimamo akto, kuriuo siekiama nustatyti minimaliuosius standartus, apsaugančius nuo strateginio bylinėjimosi, nukreipto prieš visuomenės dalyvavimą, praktikos visoje ES; mano, kad Komisija turėtų numatyti atgrasomąsias priemones, kad būtų užkirstas kelias piktnaudžiavimui teismais siekiant įbauginti žurnalistus ar jiems pakenkti;

Or. en

13.1.2021

A9-0270/17

Pakeitimas 17

Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

ID frakcijos vardu

Pranešimas

A9-0270/2020

Sabrina Pignedoli

Europos Sąjungos teisės taikymo stebėseną 2017, 2018 ir 2019 m.
(2019/2132(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

22 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

22. ***smerkia tai, kad daugėja dezinformacijos kampanijų, kuriomis siekiama suklaidinti visuomenę dėl ES veiklos, taip pat nusitaikant į priemones, kurių imtasi siekiant užtikrinti tinkamą ES teisės aktų įgyvendinimą valstybėse narėse; ragina Komisiją kovoti su šiuo reiškiniu, nes juo siekiama pakenkti demokratiniam procesui ir piliečių pasitikėjimui ES demokratinėmis institucijomis; ragina Komisiją*** įgyvendinti aiškų, išsamų ir didelio masto veiksmų, kuriais būtų kovojama su internete skleidžiamos dezinformacijos sklaida ir poveikiu Europoje ir užtikrinama Europos vertybių ir demokratinių sistemų apsauga, rinkinį;

22. ***ragina*** Komisiją įgyvendinti aiškų, išsamų ir didelio masto veiksmų, kuriais būtų kovojama su internete skleidžiamos dezinformacijos sklaida ir poveikiu Europoje ir užtikrinama Europos ***kultūrų, tradicijų***, vertybių ir demokratinių sistemų apsauga, rinkinį;

Or. en

13.1.2021

A9-0270/18

Pakeitimas 18

Gilles Lebreton, Gunnar Beck, Jean-Paul Garraud

ID frakcijos vardu

Pranešimas

Sabrina Pignedoli

Europos Sąjungos teisės taikymo stebėseną 2017, 2018 ir 2019 m.
(2019/2132(INI))

A9-0270/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

25 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

25. pabrėžia, jog dėl to, kad trūksta visos Sąjungos mastu taikytino nuoseklaus ir visapusiško susistemintų gero administravimo taisyklių rinkinio, piliečiams ir įmonėms sunku lengvai ir visiškai suprasti savo teises pagal Sąjungos teisės aktus; todėl pabrėžia, kad susistemintus gero administravimo taisyklės reglamente, kuriame būtų nustatyti įvairūs administracinių procedūrų aspektai, įskaitant pranešimus, privalomus terminus, teisę būti išklausytam ir kiekvieno asmens teisę susipažinti su savo duomenų byla, būtų stiprinamos piliečių teisės ir didinamas skaidrumas; mano, kad toks reglamentas padidintų viešojo administravimo institucijų ir tarnybų veiksmingumą, efektyvumą ir pajėgumus ir patenkintų Europos Sąjungos investicijų ir reformų poreikius šioje srityje;

Pakeitimas

25. pabrėžia, ***kad reikia griežtai atskirti politikus ir administraciją; reiškia nepasitenkimą netinkamais apribojimais dėl politinių partijų narystės ir valstybės tarnautojų ir teisėjų aktyvumo daugelyje valstybių narių ir pabrėžia***, jog dėl to, kad trūksta visos Sąjungos mastu taikytino nuoseklaus ir visapusiško susistemintų gero administravimo taisyklių rinkinio, piliečiams ir įmonėms sunku lengvai ir visiškai suprasti savo teises pagal Sąjungos teisės aktus; todėl pabrėžia, kad susistemintus gero administravimo taisyklės reglamente, kuriame būtų nustatyti įvairūs administracinių procedūrų aspektai, įskaitant pranešimus, privalomus terminus, teisę būti išklausytam ir kiekvieno asmens teisę susipažinti su savo duomenų byla, būtų stiprinamos piliečių teisės ir didinamas skaidrumas; mano, kad toks reglamentas padidintų viešojo administravimo institucijų ir tarnybų veiksmingumą, efektyvumą ir pajėgumus ir patenkintų Europos Sąjungos investicijų ir reformų poreikius šioje srityje;

Or. en